

ECOFITT ApS

Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2016

Ingo Walterscheid
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ECOFITT ApS
Vindinggård Ringvej 1
7100 Vejle

CVR-nr: 32335314
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Letrevision ApS
Jernbanegade 25
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 30817222
P-enhed: 1013581246

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og rådgivningsydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 01.07.15 til 30.06.16, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne til aktivitet og resultat i regnskabsår vurderer ledelsen resultatet for tilfredsstillende under hensyntagen til de igangværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. 06.16, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Balance

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		351.673	8.032
Personaleomkostninger		0	-44.820
Resultat af ordinær primær drift		351.673	-36.788
Øvrige finansielle omkostninger		-2.607	
Ordinært resultat før skat		349.066	-36.788
Skat af årets resultat		-79.257	0
Årets resultat		269.809	-36.788
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		269.809	-36.788
I alt		269.809	-36.788

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.605	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	40.275
Tilgodehavender i alt		393.605	40.275
Likvide beholdninger		166.081	0
Omsætningsaktiver i alt		559.686	40.275
Aktiver i alt		559.686	40.275

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		233.022	-36.788
Egenkapital i alt		283.022	13.212
Gæld til banker		0	1.602
Skyldig selskabsskat		79.257	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.934	25.461
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.473	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.664	27.063
Gældsforpligtelser i alt		276.664	27.063
Passiver i alt		559.686	40.275

Noter

1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i primo perioden ydet ulovligt lån til ledelsen. Mellemlregningen er opstået løbende over perioden og er ikke forrentet. Mellemlregningen er blevet indfriet i regnskabsåret 2015/16.